Доценту кафедры физ. воспитания МАИ

Лебедеву А.А. от студента МАИ
_______________________________

____________________(ФИО полностью)
Заявление
Прошу принять меня в учебную группу секции туризма МАИ для прохождения занятий по физическому воспитанию.
____________________(подпись и дата)
Личные данные и контактная информация:

Номер студенческой группы: ___________________________________________

Дата рождения: ______________________________________________________

Адрес регистрации: ___________________________________________________

____________________________________________________________________

Фактический адрес проживания: ________________________________________

____________________________________________________________________

Домашний телефон: ___________________________________________________

Мобильный телефон: __________________________________________________

Туристский опыт: _____________________________________________________

____________________________________________________________________